ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĚ
	[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ  РАЙОН

	АТНАР ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ
29.06.2022  №43/1
Атнар сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ
АТНАРСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.06.2022 №43/1
село Атнары

О признании утратившим силу постановление
Администрации Атнарского сельского поселения
№ 62 от 29.10.2021

Администрация Атнарского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Атнарского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики № 62 от 29.10.2021  «О присвоении адреса автомобильной дороге».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в печатном издании «Вестник Атнарского сельского поселения».

Глава Атнарского сельского поселения                                         В.В. Храмов

image1.png